গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়
প্রশাসন-৫ অধিশাখা
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

স্মারক নং: ৪১.০০.০০০০.০৪১.০৪.০১৫.১২(অংশ)-৯৬

তারিখ: ২১ জ্যৈষ্ঠ ১৪২২
০৪ জুন ২০১৫

অফিস স্মারক

বিষয়: জাতীয় প্রবীণ নীতিমালা ২০১৩ এর আলোকে গৃহীত কর্মপরিকল্পনা বাস্তবায়ন সংক্রান্ত।

সূত্রাবদ্ধ বিষয়ে জানানো যাচ্ছে, গত ১৭ নভেম্বর ২০১৩ মন্ত্রিপরিষদ কর্তৃক জাতীয় প্রবীণ নীতিমালা ২০১৩ অনুমোদনের পর তার আলোকে একটি কর্মপরিকল্পনা প্রবীণ বিষয়ক জাতীয় কমিটি কর্তৃক গৃহীত হয়েছে।

মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, ঢাকা।
২. মুখ্যসচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, তেজগাঁও, ঢাকা।
৩. সিনিয়র সচিব/সচিব/ ভারপ্রাপ্ত সচিব তাঁর আওতাভুক্ত সংশ্লিষ্ট সকল সংস্থাকে কর্মপরিকল্পনার আলোকে প্রয়োজনীয় কার্যক্রমের গ্রহণের নির্দেশনা প্রদানের অনুরোধসহ।

স্মারক নং: ৪১.০০.০০০০.০৪১.০৪.০১৫.১২(অংশ)-৯৬

তারিখ: ২১ জ্যৈষ্ঠ ১৪২২
০৪ জুন ২০১৫

অনুলিপি: সদয় অবগতির জন্য প্রেরণ করা হলো।

১. মাননীয় মন্ত্রীর একান্ত সচিব, সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
২. মাননীয় প্রতিমন্ত্রীর একান্ত সচিব, সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
৩. সচিব মহোদয়ের একান্ত সচিব, সমাজকল্যাণ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।